
 

 

 
Gniewkowo, dnia 06.12.2023 r.  

 
Zamawiający: 
Gmina Gniewkowo 
ul. 17- stycznia 11 
88-140 Gniewkowo 
 
 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy: RZp.271.1.18.2023 Dostawa pomocy dydaktycznych oraz pozostałego 
sprzętu i wyposażenia w podziale na części w ramach projektu: „Wspieramy 
wszechstronny rozwój uczniów w Gminie Gniewkowo”- dotyczy części 5- 
Dostawa pomocy dydaktycznych do robotyki i programowania  
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 
AV Multimedia Małysz i Spółka Sp. j. 
ul. Głowackiego 7/7 
25-368 Kielce 
Cena wykonania zamówienia brutto: 23.728,22 zł 
Okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 
Termin dostawy: 14 dni 
 

Ranking ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena 

Wartość z 
oferty (zł) 

Kryterium 
1 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji i 

rękojmi 
Wartość z oferty 

(miesiące) 

Kryterium 2 
przyznana 
punktacja 

 
Kryterium 

3 
Termin 

dostawy 
Wartość z 

oferty 
(dni) 

Kryterium 
3 

Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 

TRONUS POLSKA 
Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

Oferta odrzucona 

2. 

Strefa Kreatywności 
Justyna Fus 
ul. Raki 247 
37-110 Żołynia 

25.717,92 55,36 36 20,00 14 20,00 95,36 

3. 

New Life Property 
Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 
64/43 
02-014 Warszawa 

25.865,20 55,04 36 20,00 14 20,00 95,04 

4. Wydawnictwo i 34.686,00 41,05 36 20,00 14 20,00 81,05 



 

 

Zaopatrzenie 
Szkolne 
„KRULEX” Leszek 
Krupiński 
ul. Dmowskiego 
2/16 
28-300 Jędrzejów 

5. 

AV Multimedia 
Małysz i Spółka Sp. 
j. 
ul. Głowackiego 7/7 
25-368 Kielce 

23.728,22 60,00 36 20,00 14 20,00 100,00 

 


		2023-12-06T14:44:13+0100




